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Året 
2019

Eg vil fyrst få takka alle tilsette for god innsats 
gjennom året. Eit godt arbeidsmiljø og kvar enkelt sitt 
bidrag og engasjement er nøkkelen til at me saman 
klarar å skapa gode resultat. 

I skrivande stund er me alle påverka av den pågåande 
koronasituasjonen. I første kvartal av 2020 vart verden 
og Norge råka av korona-pandemien. Ein stor del av 
næringslivet har vorte påverka, og arbeidsløyse som følgje 
av permitteringar har auka dramatisk. Me har eit særskilt 
ansvar for kraftforsyninga i vårt område, og har difor sett i 
verk ei rekke tiltak for å hindre smittespreiing, og for at me 
ikkje skal koma opp i ein krevjande mannskapssituasjon. 
Pr i dag er det tilnærma normal drift og aktivitetsnivå. 
Eg vil retta ein takk til alle tilsette for innsatsen i denne 
situasjonen me er midt oppi.

Kvam Energi er ei viktig lokal samfunnsbedrift som har 
ansvar for å levera samfunnskritiske tenester i Kvam. Me 
har stor fokus på kvalitet og leveringssikkerheit. I tillegg er 
me ein stor arbeidsplass og ei aktiv lærebedrift. Verksemda 

bidreg monaleg til den lokale verdiskapinga gjennom kjøp 
av varer og tenester.

Arbeidet med etablering av selskapsmessig skille og 
innføring av konsernstruktur har teke mykje tid i året som 
gjekk. Det har vore viktig å finna ei god og kostnadseffektiv 
løysing som gjer at me også etter omorganiseringa leverer 
gode resultat og tenester av høg kvalitet. Omorganiseringa 
er lovpålagd. Første steg i prosessen vart gjennomført 
den 27. september 2019 med skipinga av Kvam Energi 
AS som morselskap i den nye selskapsstrukturen. 
Etableringa av selskapsmessig skille vil verta gjennomført 
med rekneskapsmessig verknad frå 1. januar 2020. 
Kvam Kraftverk AS og Kvam Energi Nett AS er heileigd 
dotterselskap av Kvam Energi AS.

Foto: FjordMoods Photography
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Bygginga av nye Skulafossen kraftstasjon har pågått for 
fullt i 2019. Arbeidet har gått etter planen. Den gamle 
kraftstasjonen har produsert som normalt. Dette har gjort 
at forsyningstryggleiken i straumnettet ikkje har vorten 
svekka, og me har unngått eit stort inntektstap.

2019 var første heile driftsåret med automatiske 
straummålarar. Erfaringane er gode, og systemet er 
arbeidsbesparande. I mars 2019 kom Elhub på drift, og våre 
system og rutiner måtte tilpassast for dette. Kompetente 
medarbeidarar og godt samarbeid gjorde at innføringa vart 
vellukka.

Nettverksemda er ei monopolverksemd som er strengt 
regulert av myndigheitene. Selskapet har ei bevisst haldning 
til leveransetryggleik og risiko. Samstundes er det viktig å 
halde eit kostnadsnivå på linje med andre nettverksemder i 
landet. 

Langsiktig og målretta arbeid med kontinuerleg fornying 
og utskifting av eldre nettkomponentar har gjort at me 
i dag har eit godt straumnett med høg oppetid. I tillegg 
bidreg kompetente og motiverte medarbeidarar med 
god lokalkunnskap til at feilrettingstida er låg. Dette er 
eigenskapar det er viktig å ta vare på og vidareutvikla når 
nettverksemda vert skilt ut som eit eige selskap i konsernet.
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Årsmelding 
frå styret 2019
Kvam Energi AS
Kvam Energi AS er heileigd av Kvam 
herad, og er morselskap i konsernet 
Kvam Energi AS. Selskapet vart skipa 
27. september 2019 i samband med 
omorganisering til konsernstruktur for 
Kvam Kraftverk AS. Etableringa skal 
gjennomførast med rekneskapsmessig 
og skattemessig kontinuitet i 2020. I 
tillegg til å eige aksjar i dotterselskapa 
Kvam Energi Nett AS og Kvam 
Kraftverk AS, skal morselskapet levera 
fellestenester som administrasjon, 
økonomi, IT, HR og kundetenester til 
dotterselskapa.

ØKONOMI
Det er utarbeida konsernrekneskap 
for selskapet. Dette dekker perioden 
frå selskapet vart skipa 27. september 
2019 og fram til nyttår. Selskapet har 
ikkje hatt tilsette eller driftsinntekter 
i året. Finansinntektene var på 7,1 
mill. kroner og skriv seg frå utbyte frå 
Kvam Kraftverk AS.

VIDARE DRIFT
Styret stadfestar at rekneskapen for 
2019, med vurdering av soliditet og 
inntening, gjev godt grunnlag for 
vidare drift av verksemda.

Kvam Energi Nett AS
Kvam Energi Nett AS er eit heileigd 
dotterselskap av Kvam Energi AS. 
Selskapet var skipa 16. oktober 2019 
i samband med omorganisering til 

konsernstruktur for Kvam Kraftverk AS.
Kvam Energi Nett AS er skipa med 
formål om å overta nettverksemda 
frå Kvam Kraftverk AS når innføringa 
av selskapsmessig skille og etablering 
av konsernstruktur vert gjennomført 
i 2020.

Selskapet har ikkje hatt tilsette i løpet 
av året, og berre noko lite i omsetnad i 
tilknyting til skipinga av selskapet.

Kvam Kraftverk AS
I samband med innføring av 
selskapsmessig skille og etablering 
av konsernstruktur, vart eigarskapet 
til selskapet overført frå Kvam herad 
til Kvam Energi AS frå 27. september 
2019. 
Selskapet har i 2019 drive 
nettverksemd, kraftomsetnad, 
vasskraftproduksjon, utbygging og 
drift av fibernett, samt noko anna 
sekundær verksemd. Verksemda 
vart skipa i 1913 og omdanna til 
aksjeselskap i 1998. 

Nettverksemda vil verta utfisjonert 
i 2020 i samband med innføring av 
selskapsmessig skille og etablering av 
konsernstruktur.

ØKONOMI I KVAM KRAFTVERK AS
Driftsrekneskapen viser eit resultat før 
finans og skatt på 19,722 mill. kroner. 
Dette gjev eit driftsresultat på 13,5 
prosent. Resultat etter skatt vart 10,171 
mill. kroner.

Resultatet av drifta fordeler seg slik 
(i tusen kroner):

Kraftomsetnad 2 883
Produksjon 11 818
Nettverksemd 3 365
Fibernett	 - 192
Sekundærverksemd 1 849
Driftsresultat 19 722
	

Netto finanskostnader 5 999
Ordinært resultat før skatt 13 722
Skatt på ordinært resultat 3 552
Resultat i året etter skatt 10 171

	
Omsetnaden i året enda på 145,97 mill. 
kroner mot 148,99 mill. kroner i 2018. 
Reduksjonen skuldast mindre nedbør 
og lågare produksjon enn det som 
ein kunne forvente, samanlikna med 
føregåande år.

Området kraftomsetnad fekk i 2019 
eit driftsresultat på 2,883 mill. kroner. 
Dette er ei stor forbetring samanlikna 
med 2018, og skuldast eit meir 
stabilt nivå på prisutviklinga av kraft 
gjennom året.

Nettverksemda fekk eit driftsresultat 
på 3,365 mill. kroner i 2019. Dette er 
noko svakare enn sist år og skuldast 
i hovudsak meir bruk arbeidstimar 
på drift i forhold til investeringar. 
Meirinntekt utgjorde om lag 4,0 mill. 
kroner. 

Driftsresultatet for kraftproduksjonen 
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enda på 11,818 mill. kroner i 2019. 
Dette er om lag 3,8 mill. kroner lågare 
enn i 2018, og skuldast mindre nedbør 
og lågare tilsig. Produksjonsmengda 
var om lag 11,5 GWh under 10 års 
middelen. 

I samråd med revisor er det er gjort ei 
lønsemdsvurdering av det heileigde 
dotterselskapet Sekkelva Kraftverk 
AS. Ut frå berekna  produksjonsvolum 
og forventningar til framtidige 
kraft- og elsertifikatprisar vert den 
verkelege verdien estimert til 10,5 
mill. kroner pr. 31.12.2019. Differansen 
mellom bokførd verdi og estimert 
verkeleg verdi utgjer kr. 1 569 232, 
og er ført til nedskriving i selskapet. 
Dette slår kraftig ut og medfører at 
driftsresultatet for Sekkelva ender på 
minus 1.612 mill. kroner, og resultatet 
etter skatt på minus 1,486 mill. kroner.

Fibernettverksemda fekk eit 
driftsresultat på -0,192 mill. kroner 
i 2019. Sjølv om talet er negativt, 
og såleis ikkje tilfredsstillande, er 
det likevel ei klar betring i høve 
2018. Hovudårsaken til at drifta for 
fiberverksemda er såpass økonomisk 
krevjande, er høgare driftskostnader 
som i vesentlig grad er knytt til 
omleggingar som følgje av ulike 
vegprosjekt.

Sekundærverksemda inneheld 
ulike typar arbeid for andre, så som 
veglys, service på tidligare leverte 
varmepumper og fellesføringar. Samla 
fekk dette forretningsområdet eit 
driftsresultat på 1,849 mill. kroner i 
2019. Dette er betydelig betre enn 
tidligare år og skuldast i hovudsak 
etterslep på leigeinntekter for 
varmeanlegg ved Strandebarm skule.
For Kvam Kraftverk AS var 
totalkapitalen ved utgangen av året 
på 323,5 mill. kroner, mot 304,9 
mill. kroner førre år. Eigenkapitalen 
utgjorde 39,2 prosent, som er ein 

reduksjon på 1,9 % samanlikna med 
utgangen av 2018. 

Selskapet sin soliditet er i dag 
tilfredstillande og på nivå med 
tilsvarande verksemder. Verksemda 
har i 2019 gjennomført store 
investeringar og vil også, etter planen, 
gjennomføre store investeringar dei 
nærmaste åra. Viktig i så måte er 
ferdigstillinga av nye Skulafossen 
Kraftstasjon hausten 2020.
Trass nedskrivinga av verdiane i 
Sekkelva er styret er nøgd med 
resultatet for året, og vil føreslå eit 
utbyte til eigar på 7,1 mill. kroner for 
2019. 

NETTVERKSEMD 
Kvam Kraftverk sitt konsesjonsområde 
for distribusjon ligg innanfor Kvam 
herad sine grenser. 
Ved utgangen av året hadde 
verksemda 251 km høgspentnett og 
401 fordelingstransformatorar. 
I 2019 vart det bygt 2 km med nytt 
høgspent kabelnett. Høgspent 
luftnett er uendra. Det er montert og 
sett i drift 4 nye nettstasjonar. Ved 
utgangen av året var det i alt 654 km 
lågspentnett, ein auke på 4 km frå 
2018.

Nokre av dei større prosjekta i 2019 
har vore:
•	 Utskifting og flytting av nettstasjon 

31 Øysteselandet.
•	 Utskifting av trafo Trondabrekko og 

Kviasletta. 
•	 Ny nettstasjon og flytting 

av høgspentkablar på utvida 
industriområde i Sandvenhagen.

•	 Ferdigstilling av høgspentlinje Ålvik- 
Ytre Ålvik ( 1.5km i 2019).

•	 Ny nettstasjon på Laupsaneset og 
på Ljones (for smolt anlegg).

•	 Flytting av 22kV høgspentlinje på 
Neteland, grunna ny kraftstasjon.

•	 Forsterking på lågspentnett.
•	 Planlegging og høgspentkabel 

framføring til Tørvikbygd ferjekai – 
til lading av el-ferje.

•	 Planlegging av ny høgspentlinje til 
Kjepso.

•	 Utskifting av eldre gatelys til led-
belysning langs kommunale og 
fylkeskommunale vegar i Kvam.

•	 Omlegging av høgspentnett i 
Øystese ved Gropaflaten.

•	 Framføring av høgspentnett, 
ny nettstasjon og lågspentnett 
for Tryglakleiv hyttefelt på 
Kvamskogen. 

Det har i 2019 vore arbeidd med 
integrasjon mellom fagsystem, 
målarfunksjonalitet, og drift av dei 
nye automatiske straummålarane. 
Det ligg krav til leveringsnøyaktigheit 
på mellom anna klokkeslett, verdiar 
ovanfor bransjen, og Elhub. Det er 
eit pågåande arbeid med å forsterka 
radionettet, og sikra redundans for 
måleverdiinnsamling.

Også i 2019 har det vorte arbeida med 
installasjon av nye AMS målarar. Dette 
har i hovudsak vore til kundar og 
anlegg som har vore vanskelege å få 
avtale med tidlegare. Det står fortsatt 
att å skifte målarar hjå kundar som har 
søkt om fritak, eller har nekta av uviss 
grunn. Målet er å få dette gjort i løpet 
av 2020.

BEREDSKAP OG FORSYNINGS-
TRYGGLEIK PÅ STRAUMNETTET
Kvam Kraftverk har til ei kvar tid minst 
to personar i beredskapsvakt for 
straumnettet. Ved varsel om krevjande 
værsituasjonar vert risikoreduserande 
tiltak som utkalling av ekstra 
mannskap i vaktstyrken, vurdert 
løpande. 

Det har vore nokre hendingar i 2019, 
men ingen alvorlege. Følgjande kan 
nemnast:
•	 12 mars: Utfall på 22 kV linja mellom 

Norheimsund trafostasjon og 
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Eikedalen som følgje av isolatorfeil 
etter tung snø og regn/vind.

•	 12 og 27 juni: Grunna ein feil på 
Statnett sin 132 kV transformator i 
Børdalen, vart Kvam i ein periode på 
vel ein månad einsidig forsynt med 
straum frå Bjølvo kraftverk i Ålvik. I 
løpet av denne perioden oppstod 
det to gonger feil i kraftstasjonen 
som forårsaka straumutfall i heile 
Kvam (bortsett frå Ålvik).

•	 30 juli – utfall i Øystese og på 
Kvamskogen grunna lyn og torden. 
Fleire transformatorar måtte skiftast.

•	 14 november – utfall på 22 kV 
Norheimsund - Tørvikbygd. (Uhell 
med tømmervogn)

•	 28 desember – utfall på 22 kV linje 
mellom Norheimsund –Kvamskogen 
grunna snø som fraus på linjene.

Alle beredskaps- og feilsituasjonar på 
straumnettet har også i 2019 vorte 
handsama på ein god og effektiv 
måte. 
 
INNTEKTSRAMME FOR 
NETTVERKSEMDA
Nettinntektene er fastlagde av ei 

inntektsramme frå Noregs vassdrags- 
og energidirektorat (NVE). I  
tillegg kjem nettleigekostnader til 
overliggande nett og eigedomsskatt 
på nettverksemda. 

I 2019 var inntektsramma på 40,2 mill. 
kroner. Eigedomsskatten var på 1,6 
mill. kroner, fjerning av tidsetterslep 
investeringar på 0,2 mill. kroner og 
kostnader til overliggande nett på 
10,7 mill. kroner. Kostnad med KILE 
vert trekt i frå og utgjorde 1,0 mill. 
kroner. Totalt tilleten nettinntekt vart 
då 51,3 mill. kroner. Faktisk inntekt 
frå nettleigetariffane og andre 
nettinntekter vart på 55,3 mill. kroner. 
Dette gjev ei meirinntekt i året på 4,0 
mill. Dette vert lagt til meirinntekta 
frå tidlegare år på kr 0,8 mill. kroner. 
Berekna meirinntekt ved utgangen av 
2019 var på om lag 4,8 mill. kroner.

DET LOKALE ELTILSYN (DLE)
Kvam Kraftverk utfører el-tilsyn i 
forsyningsområdet. Dette omfattar 
fysisk kontroll av elektriske anlegg, 
revisjon av elektroentreprenørar, 
samt opplæring og informasjon 

om eltryggleik til mellom anna 
skuleklassar, pensjonistar, Kvam 
vaksenopplæring og heimehjelpa.  
Ein yter også hjelp til politiet i 
brannetterforsking. 

I 2019 vart det til saman gjennomført 
362 verifikasjonar/tilsyn i privathus, 
hytter, næringsbygg o.a.
Samarbeidsprosjektet om lokalt 
brannførebyggjande arbeid, med 
Brannvernet i Kvam, heimehjelpa, 
Kvam herad og DLE vart og vidareført 
i 2019. Dette prosjektet er for å nå 
fram til ekstra utsette brukargrupper. 

Ressursbruk knytt til DLE utgjorde 1,5 
årsverk ved Kvam Kraftverk i 2019.

KRAFTPRODUKSJON
Kvam Kraftverk eig og driv to 
kraftstasjonar i Kvam, Kaldestad 
kraftstasjon i Norheimsund 
og Skulafossen kraftstasjon i 
Strandebarm. Samla kraftproduksjon 
var i 2019 på 43,5 GWh. 

1,3 GWh vart levert som 
konsesjonskraft til Kvam herad, og 

Foto: Eric Clement
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resten vart seld i marknaden til 
16,3 mill. kroner. Gjennomsnittleg 
elspotpris for produksjonen var på 
38,7 øre/kWh i 2019. 

Samla magasinfylling 1. januar 2019 
var på 5,4 GWh (53,3 %).Ved utgangen 
av året var magasinfyllinga på 7,4 GWh 
(72,1 %).

Sekkelva Kraftverk er eit heileigd 
dotterselskap av Kvam Kraftverk. 
Om lag 1,2 GWh rein fornybar energi 
vart produsert i 2019. Prisane ein 
oppnådde i 2018 vart 34,8 øre/kWh for 
kraft, og 5,4 øre/kWh for elsertifikat.

Arbeidet med bygginga av nye 
Skulafossen kraftstasjon har pågått 
for fullt i 2019. Den nye kraftstasjonen 
skal etter planen stå ferdig på 
ettersommaren i 2020.

KRAFTOMSETNAD
Målsetjing og styringsdokument for 
kraftomsetnad er ”Marknadsplan 
2019-2020” og ”Risikopolicy for Kvam 
Kraftverk AS”. Totalt kraftsal i 2019 var 
122,5 GWh mot 131,3 GWh i 2018. Av 
dette vart 13,2 GWh levert til kundar 
i andre nettområde. I eit normalår 
leverer Kvam Kraftverk mellom 135-
145 GWh. 

Marknadsandelen i eige nettområde 
målt i tal kontraktar var 72 % i 
2019. Tal på kontraktar i andre 
nettområde har vore stabilt i 2019. 
Av kraftomsetnaden vart 19,5 GWh 
produsert i dei lokale småkraftverka, 
43,5 GWh vart produsert i eigne 
kraftverk, og dei resterande 59,5 GWh 
vart kjøpt inn eksternt.

FIBERNETT VERKSEMD
Verksemda sitt fibernett er sett 
saman av stamnett, hovudnett, 
fiberaksessar og nodestasjonar som 
knyter det digitale nettet saman til ein 
fiberinfrastruktur. 

Fibernettet vert leigd ut til Kvam 
herad, Kvamnet, BKK Fiber, 
NextGenTel, Bergen Fiber og Broadnet. 
Alle bortsett frå Kvamnet leiger lys 
fiber. Kvam Kraftverk er oppteken av 
at fibernettet tilfredsstiller høge krav 
til kvalitet og oppetid.

Brukarane av fibernettet er både 
verksemder og private. Fibersamband 
vert også nytta til styring og 
overvaking av straumnettet, 
vassforsyningsanlegg, bygg og 
tekniske installasjonar. 

ANNA VERKSEMD
Også i 2019 har Kvam Kraftverk utført 
noko inntektsskapande konsulent- og 
entreprenørarbeid.

Kvam Kraftverk driftar og vedlikeheld 
alt vegljos for Kvam herad. 

PERSONELL, ARBEIDSMILJØ 
OG TRYGGLEIK
Kvam Kraftverk hadde 31 fast tilsette 
fordelt på 31 årsverk ved årsskiftet. 
Av desse var 3 kvinner og 28 
menn. I tillegg har ein to lærlingar 
i montørfaget. Styret er samansett 
av 2 kvinner og 3 menn. Både styret 
og administrasjonen er medvetne 
samfunnet sine krav om å fremja 

likestilling i verksemda. 

Samla sjukefråvær i 2019 var 
på 5,9 %. Av dette utgjorde 
langtidssjukemeldingar 3,5 %. 
Verksemda har som målsetjing at 
sjukefråværsprosenten skal vera under 
3 %. 

Det har ikkje vore arbeidsskadar som 
har ført til sjukefråvær i 2019. 

Lovpålagde tryggleiks- og 
førstehjelpskurs har vore 
gjennomførte for driftspersonalet. Alle 
tilsette ved Kvam Kraftverk er tilslutta 
bedriftshelsetenesta «Bedriftshelse1». 
Arbeidsmiljøet ved verksemda vert 
sett på som godt.

YTRE MILJØ
Det har ikkje vore uhell eller 
hendingar i 2019 som har ført til 
utslepp eller skadar på det ytre 
miljøet.

SAMFUNNSBEDRIFT
Kvam Kraftverk er ei viktig lokal 
samfunnsbedrift som har ansvar for 
å levera samfunnskritiske tenester i 
Kvam. Me har stor fokus på kvalitet 
og leveringssikkerheit. I tillegg er 
me ein stor arbeidsplass og ei aktiv 
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lærebedrift. Kvam Kraftverk bidreg 
monaleg til den lokale verdiskapinga 
gjennom kjøp av varer og tenester.
 
FRAMTIDSUTSIKTER
Strategiplanen dannar grunnlag for 
korleis Kvam Kraftverk skal driva og 
utvikla forretningsverksemda si i åra 
framover. Ei endring i energilova som 
kom i 2017, gjer at Kvam Kraftverk 
må etablera selskapsmessig skilje av 
verksemdsområda innan 2021. Kvam 
Kraftverk kjem til å gjennomføra 
tilpassinga med rekneskapsmessig 
verknad frå 1. januar 2020, og 
selskapsmessig verknad frå 1. april 
2020.

Kraftproduksjon vil framleis stå 
for ein stor del av overskotet i 
verksemda. Det er difor viktig å 
sikra produksjonsmidlane. Arbeidet 
med fornyinga av Skulafossen 
kraftstasjon som starta i 2018 er 
viktig i så måte. Både Kaldestad- 
og Skulafossen kraftstasjon har 
reguleringsmagasin og inngår i 
Kvam Kraftverk sin beredskap for 
straumforsyningstryggleiken i 

nettområdet. 

Den lovpålagde innføringa av 
AMS (avansert målesystem) i 
konsesjonsområdet vart i all hovudsak 
gjennomført i 2018. Dette har letta 
arbeidet med avrekninga av straum. I 
tillegg forventar ein at systemet vil gi 
ein vinst i forhold til dimensjonering 
av nye nettanlegg og ved handsaming 
av  beredskapssituasjonar. 

Kvam Kraftverk har etter kvart ein 
godt utbygd fiberinfrastruktur i Kvam. 
Ein forventar difor at investeringane 
i nye områder vert kraftig redusert i 
løpet av få år.

Kvam Kraftverk har som målsetjing 
at distribusjonsnettet skal vera 
optimalt med tanke på kvalitet, 
teknikk og økonomi. Dette medfører 
kontinuerlege tiltak og investeringar 
som reduserer tap i fordelingsnettet.

KOMANDE INVESTERINGAR
Kvam Kraftverk har i 2019 brukt 
betydelige midlar på investeringar. 

Den største enkeltposten er nye 
Skulafossen kraftstasjon med om lag 
16,7 mill. kroner. Rammene for denne 
investeringa er på 47,5 mill. kr. Det 
gjenstår om lag 27,5 mill. kr. av ramma 
som vil verta brukt ved ferdigstillinga 
i 2020. 

I 2019 har det også vorte investert 
om lag 2,9 mill. kroner til sluttføringar 
av den lovpålagde innføringa av AMS 
i konsesjonsområdet.  Dei samla 
investeringane i 2019 enda på om lag 
37 mill. kr. 

Det er forventa ei høgt 
investeringsnivå også i 2020. Utover 
ferdigstillinga av Nye Skulafossen er 
det planlagt nødvendige investeringar 
på straumnettet, i størrelsesorden 
12,3 mill. kroner, og innanfor 
fiberverksemda med 3,8 mill. kroner. 
Nye Skulafossen er fullfinansiert med 
lån, medan øvrige investeringar etter 
planen skal dekkast over drift, eller 
ved finansiering internt i konsernet.

FINANSIELL RISIKO
Verksemda har måltal for kor mykje 
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likviditetsreserve (arbeidskapital) som 
skal vera tilgjengeleg til ei kvar tid. 
Risikoeksponeringa skal vera middels i 
høve til moglege tap.

Verksemda har stengerett på anlegg 
dersom nettleige ikkje vert betalt i 
tide, noko som gir låg eksponering i 
høve til kredittrisiko. For andre krav 
har ein ikkje tilsvarande verkemidlar 
og verksemda har etablert interne 
styringsreglar som avgrensar 
kredittrisikoen knytt til desse krava.

Kvam Kraftverk har ein vesentleg 
renterisiko knytt til pantelån. Dette 
gjer at ein har etablert renteswap-
avtalar som for tida utgjer 20 prosent 
av den langsiktige gjelda.

Valutarisikoen for verksemda er først 
og fremst knytt til eventuell handel av 
kraft og elsertifikat i framand valuta, 
samt generelle innkjøp frå utlandet. 
Valutarisiko gjennom kraftmarknaden 
er minimert gjennom avtale med 
Fjordkraft som handsamar kjøp og 
sal av kraft for verksemda. Oppgjer 
mellom Kvam Kraftverk og Fjordkraft 
vert gjort i norske kroner. 

Pris- og volumrisiko er sterkt til 
stades under verksemdsområda 
kraftomsetnad og kraftproduksjon. 
Det er etablert risikopolicy og 
rutinar for å minimera både pris- 
og volumrisiko knytt til dei ulike 
kraftavtalane til sluttbrukarar. Innkjøp 
av kraft for vidaresal til sluttbrukarar 
går gjennom alliansepartnar 
Fjordkraft, småkraftprodusentar og frå 
eigen produksjon av kraft. 

Prisrisiko knytt til kraftproduksjon 
kan handsamast gjennom prissikring 
av inntil 50 prosent av normal 
produksjon i inneverande kalendarår, 
og fram til utgangen av neste 
kalendarår. Prissikringa kan overstiga 
50 prosent i periodar av året, men skal 
i snitt ikkje overstiga denne grensa.

KORONA
I første kvartal av 2020 vart verden 
og Norge råka av korona-pandemien. 
Ein stor del av næringslivet har vorte 
nedstengt, og arbeidsløysa som følgje 
av permitteringar har auka dramatisk. 

Kraftforsyning er ein samfunnskritisk 
funksjon og konsernet føl 
myndighetene og folkehelseinstituttet 

sine anbefalingar. Det er sett i verk ein 
rekke tiltak for å hindre smittespreiing. 
Pr i dag er det tilnærma normal drift 
og aktivitetsnivå. Koronasituasjonen 
som pågår kan påverka konsernet og 
selskapa gjennom reduserte inntekter 
og kundar som får betalingsvanskar. 
Likviditeten kan verta svekka. 

Leiinga og styret føl utviklinga tett og 
vurderer både noverande og komande 
konsekvensar for selskapa i konsernet 
og for drifta.

DISPONERING AV OVERSKOTET I 
KVAM ENERGI AS
Styret føreslår at overskotet for 2019 
vert disponert slik:

Føreslege utbytte kr 7 100 000

Overført frå overkurs kr -270

Sum overføringar kr 7 099 730
				  

Norheimsund den 8. mai 2020

Arne Tillung
Adm. direktør

Merete Salvesen Wallevik
Styremedlem

Gunnar Skeie
Styreleiar

Vidar Riber
Styremedlem

Gunnar Mundheim
Tilsett valgt styremedlem

Ingrid Heradstveit Guddal 
Nestleiar
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Resultatrekneskap

MOR KONSERN
27.9.-31.12.2019 NOTAR DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSTKOSTNADER 27.9.-31.12.2019

0 1, 10 Energisal 20 621 455

0 1, 12 Inntekter overføring 13 029 305

0 1 Andre driftsinntekter 3 832 423

0 Sum driftsinntekter 37 483 183

Aktivering investeringsarbeid -1 541 582

0 1 Energikjøp 16 529 551

0 1 Overføringstenester 2 741 772

0 1, 2, 7 Lønskostnader 7 516 573

0 4 Ordinær avskriving 2 826 153

0 4 Nedskriving 1 569 232

0 1, 2, 3 Annan driftskostnad 3 620 026

0 Sum driftskostnader 33 261 725

0 Driftsresultat 4 221 458

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

7 100 000 Inntekt på investering i dotterselskap 0

0 Renteinntekt 73 764

270 Rentekostnad 1 089 964

7 099 730 Resultat av finanspostar -1 016 200

7 099 730 Ordinært resultat før skattekostnad 3 205 259

0 9 Skattekostnad på ordinært resultat -835 834

7 099 730 Resultat i året 2 369 425

OVERFØRINGAR

7 100 000 Foreslått utbyte 7 100 000

-270 Overført frå overkurs -4 730 576

7 099 730 Sum overføringar 2 369 425
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Balanse per 31. desember

MOR KONSERN
2019 NOTAR EIGA 2019

Anleggsmidlar

Immateriell eiga

0 9 Utsett skattefordel 1 977 533

0 Sum immateriell eiga 1 977 533

Varige driftsmidlar

0 4 Tomter og boligeigedomar, kraftanlegg 252 874 464

0 4 Maskiner, transportmidlar og inventar 28 166 091

0 Sum varige driftsmidlar 281 040 555

Finansielle anleggsmidlar

133 161 000 14 Investeringar i dotterselskap 0

0 Langsiktige krav 297 656

0 14 Investeringar i aksjar og andelar 2 169 927

0 7 Pensjonsmidlar 3 440 498

133 161 000 Sum finansielle anleggsmidlar 5 908 081

133 161 000 Sum anleggsmidlar 288 926 169

Omlaupsmidlar

0 Materiallager 4 135 475

Fordringar

0 Kundefordringar 29 223 216

7 100 000 16 Fordring på konsernselskap 0

0 Andre fordringar 5 715 508

7 100 000 Sum fordringar 34 938 725

0 13 Bankinnskot, kontantar o.l. 3 390 864

7 100 000 Sum omlaupsmidlar 42 465 064

140 261 000 SUM EIGA 331 391 230



12

Kvam Energi AS - Årsrapport 2019

Balanse per 31. desember

MOR KONSERN
2019 NOTAR EIGENKAPITAL OG GJELD 2019

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

10 000 000 5, 6 Aksjekapital 10 000 000

123 125 030 6 Overkursfond 118 389 025

133 125 030 Sum innskoten eigenkapital 128 389 025

133 125 030 Sum eigenkapital 128 389 025

Gjeld

Avsetjing for forpliktingar

0 Andre avsetjingar for forpliktingar 894 000

0 Sum avsetjing for forpliktingar 894 000

Anna langsiktig gjeld

0 8, 15 Gjeld til kredittinstitusjonar 129 749 870

0 Sum anna langsiktig gjeld 129 749 870

Kortsiktig gjeld

270 Gjeld til kredittinstitusjonar 21 693 996

0 Leverandørgjeld 15 200 850

0 9 Betalbar skatt 2 485 515

0 Skuldige offentlege avgifter 12 252 885

7 100 000 Utbyte 7 100 000

35 700 Gjeld til konsernselskap 0

0 Annan kortsiktig gjeld 13 625 089

7 135 970 Sum kortsiktig gjeld 72 358 335

7 135 970 Sum gjeld 203 002 205

140 261 000 SUM EIGENKAPITAL OG GJELD 331 391 230

Norheimsund den 8. mai 2020

Arne Tillung
Adm. direktør

Merete Salvesen Wallevik
Styremedlem

Gunnar Skeie
Styreleiar

Vidar Riber
Styremedlem

Gunnar Mundheim
Tilsett valgt styremedlem

Ingrid Heradstveit Guddal 
Nestleiar
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Kontantstraumoppstilling

MOR KONSERN
2019 KONTANTSTRAUM FRÅ OPERASJONELLE AKTIVITETAR 2019

7 099 730 Ordinært resultat før skattekostnad 3 205 258

0 Betalt skatt i perioden -2 971 052

0 Ordinære avskrivingar/nedskrivingar 4 395 385

0 Pensjonskostnad utan kontanteffekt 50 504

-7 064 300 Endring i konsernmellomværender 0

0 Endring i varer -167 475

0 Endring i kundekrav -6 929 275

0 Endring i leverandørgjeld 10 890 850

-5 700 Endring i andre omlaupsmidlar og andre gjeldspostar 1 134 345

29 730 Netto kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar 9 608 540

KONTANTSTRAUM FRÅ INVESTERINGSAKTIVITETAR

0 Utbetalingar ved kjøp av varige driftsmidlar -8 584 697

-30 000 Utbetalingar ved kjøp av aksjar 0
0 Utbetalingar ved kjøp av finansielle anleggsmidlar -175 927

-30 000 Netto kontantstraum frå investeringsaktivitetar -8 760 624

KONTANTSTRAUM FRÅ FINANSIERINGSAKTIVITETAR

0 Utbetalingar ved nedbetaling av langsiktig gjeld -15 762 560

270 Netto endring i kassekreditt 18 220 996

270 Netto kontantstraum frå finansieringsaktivitetar 2 458 436

Effekt av valutakursendringer på bankinnskot, kontantar o.l.

0 Netto endring i bankinnskot, kontantar o.l. 3 306 352

0 Behaldning av bankinnskot, kontantar o.l. pr. 1.1. 84 512
0 Behaldning av bankinnskot og verdipapir o.l. pr. 31.12. 3 390 864
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Notar til rekneskapen 2019

Note 0 – Rekneskapsprinsipp
Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova av 1998 og 
god rekneskapsskikk i Norge.

Konsernet Kvam Energi AS er etablert i 2019.
Konsernrekneskapen omfattar perioden 27.9.2019 til 31.12.2019.

Konsolideringsprinsipp
Konsernrekneskapen omfattar Kvam Energi AS med dotterselskap der 
Kvam Energi AS har bestem-mande innflytning som fylgje av juridisk 
eller faktisk kontroll.  Dette omfatter Kvam Kraftverk AS, Sekkelva Kraft AS 
og Kvam Energi Nett AS.

Konsernrekneskapen er utarbeidd etter einsarta rekneskapsprinsipp 
for like transaksjonar i alle selskapa som inngår i konsernrekneskapen.  
Alle vesentlege transaksjonar og mellomverande mellom selskap som 
inngår i konsernet er eliminert.  Investeringar i selskap der konsernet 
har betydeleg innflyting (tilknytta selskap) vert behandla etter 
eigenkapitalmetoden i konsernrekneskapen.  Betydeleg innflyting 
føreligg normalt når konsernet eig frå 20 til 50 prosent av den 
stemmeberettiga kapitalen.

Hovudregel for vurdering og klassifisering av eignelutar og gjeld
Eignelutar for varig eige eller bruk er klassifiserte som anleggsmidlar.  
Andre eignelutar er klassifiserte som omlaupsmidlar.  Fordringar som skal 
attendebetalast innan eitt år er klassifiserte som omlaupsmid-lar.  Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarande kriteriar lagt 
til grunn.

Omlaupsmidlar vert vurderte til det lågaste av anskaffingskost og 
verkeleg verdi.

Anleggsmidlar er vurderte til anskaffingskost, men vert nedskrive 
til gjenvinnbart beløp dersom dette er lågare enn bokført verdi og 
verdifallet er forventa ikkje å vere forbigåande.  Anleggsmidlar med 
avgrensa økonomisk levetid vert avskrive planmessig.

Anna langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydande beløp.

Andre aksjar og andelar klassifisert som anleggsmidlar
Aksjar og investeringar er vurdert etter kostmetoden.  Investeringane 
vert nedskrive til verkeleg verdi ved verdifall som er forventa ikkje å være 
forbigåande.  Motteke utbyte frå selskapa vert inntektsført som annan 
finansinntekt.

Materiallager
Materiallager er lager av rekvisita til bruk i arbeid med nettet, samt 
til beredskap i samband med straumbrot.  Materiallager er vurdert til 
anskaffingskost.

Magasinbehaldning
Magasinbehaldning er ikkje balanseført i samsvar med praksis i bransjen.  
Sjå nærare om dette i note 11.

Fordringar
Kundefordringar og andre krav vert oppførte med pålydande etter 
frådrag for avsetnad til forventa tap.  Avsetnad til tap på krav vert gjort 
på grunnlag av individuell vurdering av dei einskilde krava.

Bankinnskot, kontantar og liknande
Bankinnskot, kontantar o.l. inkluderer kontantar, bankinnskot og andre 
betalingsmidlar med forfallsdato som er kortare enn tre månader frå 
anskaffing.

Pensjonar
Ved rekneskapsføring av pensjon er lineær oppteningsprofil og forventa 

sluttløn som oppteningsgrunn-lag lagt til grunn.  Estimatavvik og 
effekt av endra føresetnader vert amortisert over forventa attverande 
oppteningstid i den grad dei overstig 10 % av den største av 
pensjonsforpliktingane og pensjonsmidlane (korridor).  Planendringar 
vert fordelt over attverande oppteningstid.  Arbeidsgjevaravgift er 
inkludert i tala.

Skattar
I tillegg til ordinære overskotsskattar, er kraftlag i samband med 
produksjon av kraft også pålagt natur¬
ressursskatt og grunnrenteskatt.  Eigedomsskatt er ført som 
driftskostnad.

Overskotsskatten er samanstilt med rekneskapsmessig resultat før skatt.  
Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsett skatt.  Utsett 
skattefordel og utsett skatt vert presentert netto i balansen, og netto 
utsett skattefordel vert balanseført i den grad det vert synliggjort at den 
vil verta realisert i framtida.

Naturressursskatt er pålagt kraftproduksjon med 1,1 øre pr. kwh som 
kommunal skatt og 0,2 øre som fylkeskommunalskatt.  Grunnlaget er 
gjennomsnittleg kraftproduksjon siste 7 år.  Naturressursskatten vert 
samordna med overskotsskatt.

Grunnrenteskatt er pålagt kraftverk med merkeyting over 10.000 kVa.  
Ingen av kraftsstasjonane som Kvam Kraftverk eig kjem inn under denne 
regelen pr. i dag.

Overføringsinntekt/nettregulering
Nettdrift vert fastsett av styresmaktene ved at Norges Vassdrags- og 
Energidirektorat (NVE) årleg fastset inntektsrammer for kvart selskap.

Inntektsramma vert fastsett på bakgrunn av faktiske historiske kostnader, 
verdien av selskapet sin nettkapital og målt effektivitet samanlikna med 
andre tilsvarande selskap.  Inntektene vert i tillegg regulert i forhold til 
mengda leveringsavbrot i løpet av året, generell pris og renteutvikling.

Meir-/mindreinntekt er differansen mellom inntektsramma og faktiske 
innbetalte nettleigeinntekter.  Meirinntekt skal rentebereknast med 
rentesats fastsett av NVE og tilbakeførast til kundane.  Mindreinn-tekt 
kan Kvam Kraftverk AS velje å krevja inn frå kundane.

Anleggsbidrag/offentlege tilskot
Anleggsbidrag frå det offentlege og private til investeringar, har gått til 
frådrag på aktiverte verdiar.

Inntekter
Inntekt vert rekneskapsført når den er opptent, det vil sei når risiko og 
kontroll er overført kunden.  Inntektene vert rekneskapsført med verdien 
av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader
Kostnader vert rekneskapsført som hovudregel i same periode som 
tilhøyrande inntekt.  Der det ikkje er ein klar samanheng, vert det 
føreteke skjønnsmessig fordeling mellom periodane.

Vedlikehald
Det er utført naudsynt vedlikehald på alle anleggsdelar.  Det er ikkje 
føreteke avsetjing for utsett vedlikehald fordi kostnadene kjem til jamt 
over levetida.  Vedlikehald/reinvestering som medfører vesentleg lengre 
levetid og inntening, vert aktivert.

Kontantstraumoppstilling
Kontantstraumoppstillinga er utarbeidd med basis i den indirekte 
metoden.  Dette inneber at ein i analysen tek utgangspunkt i 
årsresultatet for å kunne presentere kontantstraumar som er tilført frå 
høvesvis ordinær drift, investeringsaktivitetar og finansieringsaktivitetar.
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NOTE 1 - SEGMENTINFORMASJON KONSERN (tal i heile tusen)

Driftsinntekter
Kraft- 

omsetnad Produksjon
Nett-

verksemd
Sek.

verksemd Fibernett

Andel før 
konsern-

etablering Sum

 Netto energisal  65 578  16 424  -61 380  20 622,0 

 Merinntekt inkl korreksjon tidl år  -4 026  -4 026,0 

 Nettleige  -   55 181  -38 130  17 051,0 

 Andre driftsinntekter  102  41  1 444  4 866  6 353  -8 969  3 837,0 

 Sum driftsinntekter  65 680  16 465  52 599  4 866  6 353  -108 479  37 483,0 

Driftskostnader

 Kraftkjøp  59 800  -273  59 527,0 

 Finansiell handel  -645  946  301,0 

 Andre varekostnader  854  820  6  1 680,0 

 Tap i nettet  3 443  1 065  4 508,0 

 Nettleigekostnader  274  10 693  10 967,0 

 Løn og andre personalkostnader  1 586  1 952  17 720  1 073  1 569  23 900,0 

 Andre driftskostnader  1 145  953  8 485  598  1 149  12 330,0 

 Eigedomsskatt  1  201  1 629  2  3  1 836,0 

 Ordinære avskrivningar  32  321  6 590  277  3 818  11 038,0 

 Tap på fordringar  24  -   132  4  -   160,0 

 Kostnader før konsernetablering  -92 982  -92 982,0 

 Sum driftskostnader  62 797  4 647  49 239  3 017  6 545  -92 982  33 262 

 Driftsresultat  2 883  11 818  3 360  1 849  -192  -15 497  4 221 

AVKASTINGSGRUNNLAG Gj.snitt

Driftsmidlar 164 890

Kundespesifikke anlegg 0

Felles anleggsmidlar 0

Netto arbeidskapital (påslag 1%) 1 649

Sum avkastingsgrunnlag 166 539

Avkasting % 2,0%

BEREKNING AV MEIR-/MINDREINNTEKT INKLUSIVE KILE

Sum nettleigeinntekt 55 154

Andre inntekter (inkl. morarenter) 178

Sum faktisk nettleigeinntekt 55 332

Fastsett initiell inntekt i eige nett (-) -40 201

KILE-kostnader 1 044

Fjerning av tidsetterslep investeringar 169

Kostnader ved overliggjande nett (-) -10 693

Eigedomsskatt -1 625

Total inntektsramme -51 306

Meir- (+)/mindreinntekt (-) i året 4 026
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NOTE 2 – LØNSKOSTNAD, TAL PÅ TILSETTE, GODTGJERSLER

Lønskostnad 2019

Løn 5 716 336

Arbeidsgjevaravgift 807 745

Pensjonskostnader (ref. note 7) 977 554

Anna godtgjersle 14 938

Sum 7 516 573

Gjennomsnittleg tal på tilsette 33

2019

Lovpålagt revisjon 225 422

Rekneskapsteknisk bistand 70 000

Andre attestasjonstenester 45 500

Andre tenester utanfor revisjon *) 405 380

Sum 746 302

Ytingar til leiande personar Løn (honorar)
Pensjons-
kostnader

Anna
godtgjersle

Adm. direktør 1 159 885 23 198 6 047

Styret 445 467

Revisor
Utbetalt godtgjersle til Deloitte AS og samarbeidande selskap fordeler seg som følgjer:

*) Beløpet inkluderer kr 206.580 som er fakturert fra Deloitte Advokater AS.

Ytingar til leiande personar og kostnader til revisor: tal er henta frå selskapsrekneskapen til Kvam 
Kraftverk AS og Sekkelva Kraftverk AS og gjeld heile 2019.

MOR
Morselskap har ingen tilsette.  Det er ikkje betalt godtgjersle til styret i 2019.  Det er heller ikkje 
kostnader til revisjon i 2019.

KONSERN
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NOTE 3 - ANDRE DRIFTSKOSTNADER

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLAR

Alle driftsmidlar vert avskrivne lineært.

Av avskrivingar i året gjeld kr 8.478.459 avskrivningar før konsernetablering og avskriving i konsern-rekneskapen er kr 2.826.153.

I tillegg er det balanseført anlegg under arbeid med kr 26.636.902.  Tilsvarande tal for 2018 var kr 13.351.285.

KONSERN

Goodwill
Tomter,

vegar

Kraft-
stasjonar

inkl. andel
i maskiner

m.m.
Distribu-
sjonsnett Fibernett Bygningar

Drifts-
lausøyre,
inventar,

verktøy o.l. Sum

Anskaffingskost pr. 1.1. 1 987 000 9 382 424 62 837 537 314 063 325 75 967 685 15 855 483 22 849 441 502 942 895

Tilgang 0 0 412 014 14 856 042 5 692 367 0 1 474 862 22 435 285

Avgang 0 0 0 643 805 0 0 449 200 1 093 005

Anskaffingskost pr. 31.12. 1 987 000 9 382 424 63 249 551 328 275 562 81 660 052 15 855 483 23 875 103 524 285 175

Akkumulerte avskrivingar pr. 1.1. 1 987 000 0 42 253 589 155 005 341 32 220 532 6 970 523 19 480 000 257 916 985

Avskrivingar i året 0 0 559 356 5 880 142 3 694 575 350 623 819 917 11 304 612

Nedskrivningar i året 0 0 1 569 232 0 0 0 0 1 569 232

Akkumulert avskrivning avgang 0 0 0 460 108 0 0 449 200 909 308

Akkumulerte av- og 
nedskrivningar pr. 31.12. 1 987 000 0 44 382 177 160 425 375 35 915 107 7 321 146 19 850 717 268 312 289

Bokført verdi pr. 31.12. 0 9 382 424 18 867 374 167 850 187 45 744 945 8 534 337 4 024 386 254 403 653

Økonomisk levetid 5 år 25-75 år 40-50 år 8-20 år 50 år 3-10 år

KONSERN 2019

Eigedomskostnader 363 706

Kjøp av/leige av materiell, utstyr m.m. 1 056 418

Kontorrekvisita, telekomm., porto, honorarer 643 188

Kostnader transportmidlar, reiser/diett, kontingentar, forsikringar m.m. 1 057 746

Eigedomsskatt, diverse avgifter m.m. 459 011

Avskrive på straumkrav 39 957

Sum 3 620 026
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NOTE 6 - EIGENKAPITAL

NOTE 5 – AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON (MOR)
Kvam kommune eig 1.000 av 1.000 aksjar i Kvam Energi AS pålydande kr 10.000.  Ingen 
styremedlemmer eller dagleg leiar har aksjar eller opsjonar i selskapet.

Som innskot ved stifting er det føreteke tingsinnskot av aksjar i Kvam Kraftverk AS med bokført 
eigenkapital i det tidlegere konsernet Kvam Kraftverk AS per 27.9.2019.

MOR

Aksjekapital Overkurs
Annan

eigenkapital Sum

Innskot ved stifting (tingsinnskot) 27.09.2019 10 000 000 123 125 300 0 133 125 300

Endring i året

Resultat i året -270 7 100 000 7 099 730

Avsett utbyte -7 100 000 -7 100 000

Eigenkapital 31.12.2019 10 000 000 123 125 030 0 133 125 030

KONSERN

Aksjekapital Overkursfond Sum

Eigenkapital 27.09.2019 10 000 000 123 119 600 133 119 600

Endring i året

Resultat i året 2 369 425 2 369 425

Avsett utbyte -7 100 000 -7 100 000

Eigenkapital 31.12.2019 10 000 000 118 389 025 128 389 025
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NOTE 7 – PENSJONSKOSTNADER, -MIDLAR OG –FORPLIKTINGAR

KONSERN
Kvam Kraftverk AS har pensjonsordning som omfattar noverande og tidlegare tilsette i selskapet.

Selskapet har pensjonsordningar som omfattar i alt 31 aktive arbeidstakarar i verksemda.  Ordninga gjev rett til definerte framtidige 
ytingar.  Desse er i hovudsak avhengig av oppteningsår, lønsnivå ved oppnådd pensjonsalder og storleiken på ytingane frå folke-
trygda.  Forpliktingane er dekka gjennom eit livsforsikrings-selskap.

2019

Pensjonsopptening i året 3 693 544

Rentekostnad av pensjonsforpliktinga 2 289 753

Avkasting på pensjonsmidlar -2 859 834

Netto pensjonskostnad (før arbeidsgjevaravgift) 3 123 463

Resultatførte estimatavvik 1 129 959

Arbeidsgjevaravgift 348 740

Netto pensjonskostnad (etter arbeidsgjevaravgift) 2019 4 602 162

Pensjonskostnad før konsernetablering 3 451 622

Pensjonskostnad tilhøyrande konsernet 1 150 541

2019
Berekna pensjonsforpliktingar -88 002 142

Pensjonsmidlar (til marknadsverdi) 72 102 297

Ikkje resultatført verknad av estimatavvik 19 340 343

Netto pensjonsmidlar etter arb.gj.avg. 3 440 498

Økonomiske føresetnader:

2019

Diskonteringsrente 2,30 %

Forventa lønsregulering 2,25 %

Forventa avkasting på fondsmidlar 3,80 %

Årleg pensjonsregulering 1,24 %

Årleg G-regulering 2,00 %

Som aktuarmessige føresetnader for demografiske faktorar og avgang er lagt til grunn vanleg nytta føresetnader 
innan forsikring.
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NOTE 8 – LANGSIKTIG GJELD, PANTSETJINGAR OG GARANTIAR

NOTE 9 - SKATTEKOSTNAD

KONSERN
Gjeld som forfell meir enn fem år etter slutten av rekneskapsåret:

2019

Gjeld til kredittinstitusjonar med forfall etter fem år 7 370 070

Gjeld med forfall etter 5 år er knytt til Sekkelva Kraftverk AS.

Lån i Kvam Kraftverk AS forfell etter 3 år.  Nedbetalingsprofil er 14 år.

Bokført gjeld som er sikra ved pant og liknande:

Gjeld til kredittinstitusjonar langsiktig 129 749 870

Gjeld til kredittinstitusjonar kortsiktig 21 693 996

Bokført verdi av eiga stilt som sikkerheit for bokført gjeld:

Bygningar 27 401 711

Driftstilbehør 4 025 386

Kundefordringar 35 047 529

Varelager 4 135 476

Sum 70 610 102

KONSERN

Skattekostnad i året kjem fram slik: 2019

Betalbar skatt alminneleg inntekt 640 261

Endring i utsett skatt 195 572

Skattekostnad ordinært resultat 835 834

Avstemming frå nominell til faktisk skattesats:

2019

Resultat i året før skatt 3 205 259

Forventa inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %/23 %) 705 157

Skatteeffekten av følgjande postar:

Varige skilnader 163 122

Korreksjon tidlegare år -32 445

Skattekostnad 835 834

Effektiv skattesats 26,1 %

MOR
Betalbar skatt for 2019 er kr 0.  Morselskapet har underskot til framføring med kr 5.970.
Utsett skatt på framførbart underskot, kr 1.313, er ikkje balanseført.



21

Kvam Energi AS - Årsrapport 2019

Spesifikasjon av skatteeffekten av mellombelse skilnader alminneleg inntekt:

       2019

Fordel Forpliktig

Drfitsmidlar 7 513 189 0

Fordringar 85 550 0

Pensjonsforplikting 0 3 440 498

Meir-/mindreinntekt 4 830 566 0

Sum 12 429 305 3 440 498

Ikkje balanseført utsett skattefordel

Utsett skattefordel 1 977 533

Utsett skattefordel er oppført med utgangspunkt i framtidig inntekt.

NOTE 10 - KRAFTKONTAKTAR

Kvam Kraftverk AS har leveringsplikt på energi i eige forsyningsområde.  Totalt er dette vurdert til 160 GWh for 2020.  Behovet for kraft er 
dekka ved eigen produksjon, småkraft og kjøp av spotkraft samt forsyning frå framandleverandørar direkte til sluttbrukar.

Det låg og føre prissikringsavtalar for alle leveransar med avtalt fast pris i år 2020 til sluttkundar.  For 2020 og vidare framover er det og 
inngått prissikringsavtalar for avtalar med fast pris på 12,6 GWh, og av dette er 12 GWh prissikra med tilhøyrande innkjøpsavtale.  Det er 
ytterlegare sikra kjøp av 14 GWH, desse er knytt opp mot variable avtalar om kraftsal.

Det er føreteke ei samla vurdering av levering og kjøp av kraft, og det er ikkje grunnlag for å fastslå at det ligg føre forventa eller urealisert 
tap ved årsskiftet.

Eigenproduksjonen var 43,5 GWh i 2019 mot 52,3 i 2018.  Middelproduksjon for dei siste 10 åra er 55 GWh.
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NOTE 11 - MAGASINFYLLING

NOTE 12 - MEIR-/MINDREINNTEKT

NOTE 13 - BUNDNE MIDLAR OG GARANTIAR

KONSERN
Magasinfyllinga var 72,1 % 31.12.2019.  Magasinbehaldninga er ikkje teken med i balansen.

Konsern 

Det er pr. 31.12.2019 balanseført meirinntekt med kr kr 4.830.566.

Balanseført mindreinntekt inklusiv renter ved årsstart var kr 809.000.

KONSERN
I posten bankinnskot og kontantar inngår midlar som gjeld forskotstrekk tilsette med kr 1.541.375.  
Beløpet dekkjer skuldig forskotstrekk ved slutten av året.

NOTE 14 – AKSJAR OG ANDELAR I ANDRE FØRETAK MV.

MORSELSKAP

Dotterselskap
Forretnings-

kontor Eigarandel Stemmeandel Anskaffingskost
Eigenkapital 

31.12.2019
Balanseført 

verdi

Kvam Energi Nett AS Kvam 100 % 100 % 30 000 24 120 30 000

Kvam Kraftverk AS Kvam 100 % 100 % 133 131 000 126 751 451 133 131 000

KONSERN

Eigarandel Anskaffingskost
Balanseført 

verdi

Anleggsmidlar:

Eigenkapital innskoten KLP 2 066 833 2 066 833

Porkegjel Kraft AS 12,70 % 21 194 21 194

Valider AS 4,00 % 80 900 80 900

Andre 1 000 1 000

Sum 2 169 927 2 169 927



23

Kvam Energi AS - Årsrapport 2019

NOTE 15 - FINANSIELL RISIKO

NOTE 17 - HENDINGAR ETTER BALANSEDAGEN

NOTE 16 - MELLOMVÆRENDE NÆRSTÅANDE SELSKAP

KONSERN
Kvam Kraftverk AS har ikkje inngått leveringskontraktar på kraft.  Kraft vert kjøpt av Fjordkraft til spotmarknadsprisar i NOK, samt noko kraft 
som vert kjøpt til avtalte prisar fram i tid.

Det er inngått salsavtalar til fastpris for 12,6 GWh for perioden 2020-2021.  Totalt er 26 GWH kjøpt til førehandsavtala pris i 2020.  Volum som 
ikkje gjeld fast pris vert knytta mot variable kontraktar.  Sikringskontraktar blir bokført i tilhøyrande periode som salgsavtalane.

Det førekjem ikkje kjøp eller sal i valuta, og det er ikkje balansepostar i valuta.

Selskapet si langsiktige gjeld er pantelån, og vilkåra er flytande rente.

Omorganisering:
Som følgje av krav til skilje av virsomheitsområda i kraftbransjen er det beslutta fisjon av Kraft Kraftverk i 2020.  Virksomheit knytta til nett 
vert skild ut i eit eige selskap, Kvam Energi Nett AS.

Det er dermed etablert ein konsernmodell der verksemda for produksjon- og kraftomsetjing, samt verksemda for nett ligg i eigne dottersel-
skap som blir eigd 100 % av Kvam Energi AS.

Fisjonen skal gjennomførast med rekneskapsmessig og skattemessig kontinuitet i 2020.

Koronautbrot:
I samband med utbrotet av Coronavirus i Norge i mars 2020, har verksemda sett beredskap for kraftforsyninga.  Ein veit ikkje om viruset vil få 
følgjer for verksemda.  Styret følgjer med på utviklinga, og vil ta dei grep som er naudsynt for å sikre verdiar og likviditet.

MORSELSKAP

Kortsiktig gjeld 2018

Kvam Kraftverk AS 35 700

Sum 35 700

Kortsiktig fordring 2019

Kvam Kraftverk AS 7 100 000

Sum 7 100 000
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Til generalforsamlingen i Kvam Energi AS 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
Konklusjon 
Vi har revidert Kvam Energi AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på 
kr 7.099.730 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 2.369.425. Årsregnskapet består av: 

• selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og 

• konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2019, resultatregnskap og 
kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

• er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter 
• gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til Kvam 

Energi AS per 31. desember 2019 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret 
som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 
Norge. 

• gir det medfølgende konsernregnskapet et rettvisende bilde av den finansielle stillingen til konsernet 
Kvam Energi AS per 31. desember 2019 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for 
regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten 
bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den 
øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon. 
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Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt 
å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for 
å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets 
evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. 
Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig 
at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne 
foretar basert på årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike 
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er 
høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære 
samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern 
kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en 
mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene 
og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig 
usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og 
konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, 
kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i 
regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår 
konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis 
innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid 
medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, 
og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte 
som gir et rettvisende bilde. 
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Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt 
å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for 
å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets 
evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. 
Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig 
at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den 
enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne 
foretar basert på årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike 
risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår 
konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er 
høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære 
samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern 
kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en 
mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene 
og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig 
usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og 
konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, 
kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i 
regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår 
konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis 
innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid 
medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, 
og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte 
som gir et rettvisende bilde. 
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• innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen 
til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det 
konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi 
alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon. 

Vi kommuniserer med dem som har overordnet ansvar for styring og kontroll blant annet om det 
planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også 
informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle 
svakheter av betydning i den interne kontrollen. 

Uttalelse om andre lovmessige krav 
Konklusjon om årsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er 
konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter. 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjons-
oppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi 
at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 
 
 
Bergen, 8. mai 2020 
Deloitte AS 

 
Bjørn Lyse Opdal 
statsautorisert revisor 
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Nøkkeltal 2019

Økonomi

Kraftproduksjon (GWh)

Kraftsal (GWh)

Kraftoverføring i Kvam (GWh)

31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Totalrentabilitet (før skatt) 5,5 % 6,7 % 8,5 % 7,8 %

Resultat av drifta 13,5 % 13,3 % 17,7 % 16,7 %

Eigenkapitalrentabilitet (før skatt) 10,9 % 13,5 % 16,7 % 15,4 %

Likviditetsgrad 1 0,6 1,0 1,3 1,0

Likviditetsgrad 2 0,5 0,9 1,2 0,9

Arbeidskapital -29,9 mill kr -2,0 mill kr 12,3 mill kr -1,0 mill.kr

Eigenkapitalandel 38,17 % 39,8 % 41,2 % 41,9 %

Gjeldsgrad 1,58 1,51 1,42 1,39

2019 2018 2017 2016

Sal i eige nettområde 111,3 115,8 116,9 120,6

Sal i andre nettområde 13,3 15,5 26,5 19,7

Sum kraftsal 124,6 131,3 143,4 140,3

2019 2018 2017 2016

Samla kraftoverføring 165,5 169,2 165,7 167,5

Nettap 8,3 8,7 8,6 8,4

Netto overført til sluttbrukar 157,2 160,5 157,1 159,2

Prioritert overføring 152,4 146,4 141,4 144,2

Uprioritert overføring 11,0 11,8 13,1 12,2

Gateljos 1,6 1,3 1,5 1,7

Leveringsplikt 2,2 1,0 1,1 1,1

Sum overført i nettet 157,2 160,5 157,1 159,2

2019 2018 2017 2016

Skulafossen kraftstasjon 19,0 23,2 31,0 25,8

Kaldestad kraftstasjon 24,5 29,1 32,6 28,9

Sum: 43,5 52,3 63,6 54,7

Samla middelproduksjonen siste ti år er på 54,1 GWh



Me støttar Kvam!
Kvam Kraftverk har lange tradisjonar med å støtta lokale
frivillige lag og organisasjonar, festivalar og arrangement.

Kvam Kraftverk er ein viktig samfunnsaktør i
Kvam. Me representerer mange arbeidsplassar
og er ein lokal verdiskapar. Kvart år gir me støtte
til lokale lag, organisasjonar og arrangement av
ulike slag.

Me ynskjer å bidra til alt det positive som
skjer i heradet vårt og støttar difor både ulike
kulturarrangement og idrettsarrangement.

Dette er vår måte å sei at me set pris på all
aktiviteten i Kvam og vår måte å hjelpa til at alle
som bur her får det endå litt betre.
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Kvam Energi AS
Postboks 64, 5601 Norheimsund

Kontoradresse:
Kaldestad 40, Norheimsund

Telefon:
Sentralbord: 56 55 33 00
Vakttelefon: 56 55 33 33

www.kvam-kraftverk.no
firmapost@kvamkraftverk.no

Kvam Energi AS


